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(2차추경예산)
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조종중학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-07-10 예산액 825,344,000

제1조  2019학년도 조종중학교 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각 825,344,000원을 으로 한다.

발행일 : 2019-10-101



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 조종중학교 (단위 : 천원)

추경2회 825,344 751,508 73,836 9.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 33,074 4.0

학생복지/교육격차 해소 2,647 251,745 30.5

기본적 교육활동 14,486 108,801 13.1

선택적 교육활동 -2,986 115,367 13.9

교육활동 지원 51,150 127,880 15.4

학교 일반운영 8,539 185,117 22.4

학교 재무활동 0 3,360 0.4

이전수입 지방자치단체이전수입 0 50,165 6.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 64,790 659,653 79.9

이전수입 기타이전수입 5,000 14,970 1.8

자체수입 학부모부담수입 4,046 82,126 9.9

자체수입 행정활동수입 0 1,301 0.1

기타수입 전년도이월금 0 17,129 2.0

3/18 2019-10-10발행일 :



SCRIPT ERROR

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 724,788 654,998 69,790

1.지방자치단체이전수입 50,165 50,165 0

1.비법정이전수입 1,750 1,750 0

1.기초지방자치단체전입금 1,750 1,750 0

1.급식비보조금(기초) 1,750 1,750 0

2.교육경비보조금 48,415 48,415 0

1.기초지방자치단체전입금 48,415 48,415 0

1.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
48,415 48,415 0

2.교육비특별회계이전수입 659,653 594,863 64,790

1.교육비특별회계전입금수입 659,653 594,863 64,790

1.학교회계전입금 659,653 594,863 64,790

1.학교운영비전입금 289,787 289,787 0

2.목적사업비전입금 369,866 305,076 64,790
(성립전)학교 스포츠클럽 강사인건비(목적) : 

(4,740,000원 × 1교) - 2,700,000원 =
2,040,000

(성립전)대안교실운영비(교특) : 2,500,000원 

× 1교 =
2,500,000

(성립전)2019년소규모환경개선사업 : 

47,350,000원 × 1교 =
47,350,000

(성립전)학업중단 예방사업비(교특) : 500,000

원 × 1교 =
500,000

(성립전)학교폭력 예방교육 운영비(교특) : 

1,800,000원 × 1교 =
1,800,000

(성립전)연계형 혁신학교 운영비(교특) : 

2,000,000원 × 1교 =
2,000,000

(성립전)학부모회 산하 동아리활동 지원금(교특

) : 1,000,000원 × 1교 =
1,000,000

(성립전)영어교육격차 해소 프로젝트운영비(교

특) : 1,400,000원 × 1교 =
1,400,000

(성립전)피지컬컴퓨팅 교구구입비(교특) : 

2,000,000원 × 1교 =
2,000,000

(성립전)방학중 도서관 프로그램운영비(교특) :

 500,000원 × 1교 =
500,000

(성립전)2019.방과후자유수강지원금(교특) : 

300,000원 × 1교 =
300,000

(성립전)우수선수육성지원비(교특) : 2,000,000

원 × 1교 =
2,000,000

(성립전)학교운동부 강화훈련비(교특) : 

1,000,000원 × 1교 =
1,000,000

(성립전)학교운동부 장비비지원(교특) : 

400,000원 × 1교 =
400,000

3.기타이전수입 14,970 9,970 5,000

1.기타공공이전수입 14,970 9,970 5,000

1 발행일 : 2019-10-10



SCRIPT ERROR

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.기타공공지원금 14,970 9,970 5,000

1.기타지원금 14,970 9,970 5,000
(성립전)학교운동부 육성지원금(체육회) : 

5,000,000×1교=
5,000,000

2.자체수입 83,427 79,381 4,046

1.학부모부담수입 82,126 78,080 4,046

1.수익자부담수입 82,126 78,080 4,046

1.급식비 29,255 29,255 0

1.급식비 22,339 22,339 0

2.우유급식비 6,916 6,916 0

2.방과후학교활동비 22,500 22,500 0

1.방과후학교활동비 22,500 22,500 0

3.현장체험학습비 20,796 16,750 4,046

1.현장체험학습비 20,796 16,750 4,046
(성립전)3학년체험학습활동비(수익자) : 경정

6,696,000원-기정2,650,000원=
4,046,000

4.졸업앨범비 6,000 6,000 0

1.졸업앨범비 6,000 6,000 0

5.교복구입비 3,575 3,575 0

1.교복구입비 3,575 3,575 0

6.운동부운영비 0 0 0

1.운동부운영비 0 0 0

2.행정활동수입 1,301 1,301 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.기타행정활동수입 1,101 1,101 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 101 101 0

1.기타행정활동수입 101 101 0

3.기타수입 17,129 17,129 0

2 발행일 : 2019-10-10



SCRIPT ERROR

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.전년도이월금 17,129 17,129 0

1.순세계잉여금 13,769 13,769 0

1.순세계잉여금 13,769 13,769 0

1.순세계잉여금 13,769 13,769 0

2.정산대상재원사용잔액 3,360 3,360 0

1.정산대상재원사용잔액 3,360 3,360 0

1.정산대상재원사용잔

액
3,360 3,360 0

세입합계 825,344 751,508 73,836

3 발행일 : 2019-10-10



SCRIPT ERROR

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 33,074 33,074 0

1.기타 교직원보수 14,220 14,220 0

1.학교운영지원수당 14,220 14,220 0

1.교원연구활동비 14,220 14,220 0

1.학교운영지원수당 14,220 14,220 0   

2.교직원 복지 및 역량강화 18,854 18,854 0

1.교직원연수 5,200 5,200 0

1.정보화연수 200 200 0

1.여비 200 200 0   

2.교육평가 운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0   

3.교육과정 워크숍 

운영
300 300 0

1.교육운영비 300 300 0   

4.연구혁신부운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0   

5.직무(자격연수) 3,000 3,000 0

1.여비 3,000 3,000 0   

2.교직원복지 13,654 13,654 0

1.교육공무직원 처우개선비(명시이월)13,654 13,654 0

1.무기계약직원인건비 13,654 13,654 0   

2.학생복지/교육격차 해소 251,745 249,098 2,647

1.급식 관리 183,422 183,422 0

1.학교급식운영 183,422 183,422 0

1.학생우유대금 6,916 6,916 0

1.우유대금 6,916 6,916 0   

2.비조리교급식비 174,756 174,756 0

1.전출금 174,756 174,756 0   

3.2019. 포도주스 지원금(군청) 1,750 1,750 0

1 발행일 : 2019-10-10



SCRIPT ERROR

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.급식용식재료비 1,750 1,750 0   

2.보건 관리 24,928 24,581 347

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 10,081 10,081 0

1.학생건강검사 2,069 2,107 -38

1.학생복지비 2,069 2,107 -38
2,3학년 소변검사비  경정119,000원-기정

157,000원=
-38,000

2.감염병 예방 관리 285 300 -15

1.학생복지비 285 300 -15
감염병 예방관리비  경정285,000원-기정

300,000원=
-15,000

3.보건실 운영 3,903 3,850 53

1.일반수용비 74 100 -26 침구세탁비  경정74,000원-기정100,000원= -26,000

2.교육운영비 3,829 3,750 79
보건실운영비  경정1,279,000원-기정

1,200,000원=
79,000

4.학교안전공제회비 1,824 1,824 0

1.학생복지비 1,824 1,824 0   

5.[국고]흡연예방실천학교(국고) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0   

2.학교환경위생관리 14,847 14,500 347

1.먹는 물 관리 13,200 13,200 0

1.일반수용비 13,200 13,200 0   

2.학교 환경 검사 관리 847 500 347

1.일반수용비 847 500 347
실내공기질 측정료  경정847,000원-기정

500,000원=
347,000

3.물탱크청소및방역관리 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0   

3.교육격차 해소 32,520 30,220 2,300

1.방과후학교활동비지원 29,520 29,220 300

1.자유수강권지원(2018학년도 명시이월)300 0 300

1.학생지원금 300 0 300
(성립전)자유수강권지원(2018학년도 명시

이월)  300,000×1교=
300,000

2.2019.농산어촌방과후학교운영비(교특)6,720 6,720 0

1.교육운영비 6,720 6,720 0   

3.2019.토요방과후운영비(교특) 2,500 2,500 0

2 발행일 : 2019-10-10



SCRIPT ERROR

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 2,500 2,500 0   

4.방과후교육활동운영지원(군청) 20,000 20,000 0

1.교육운영비 20,000 20,000 0   

2.현장체험학습비지원 1,000 1,000 0

1.문화예술교육활성화지원금 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0   

3.정보화비지원 2,000 0 2,000

1.정보화 지원 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전)피지컬 컴퓨팅 교구구입비(교특) 

 2,000,000×1교=
2,000,000

4.학생복지 10,875 10,875 0

1.학생복지운영 10,875 10,875 0

1.학생증제작 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0   

2.김장담그기 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0   

3.체육복구입비 3,575 3,575 0

1.학생복지비 3,575 3,575 0   

4.졸업앨범비 6,000 6,000 0

1.학생복지비 6,000 6,000 0   

3.기본적 교육활동 108,801 94,315 14,486

1.교과 활동 45,345 37,905 7,440

1.교과활동지원 200 200 0

1.교사용교과서(지도서)구입 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0   

2.사회교과활동 250 250 0

1.역사교과활동 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0   

3.과학교과활동 3,300 3,300 0

3 발행일 : 2019-10-10



SCRIPT ERROR

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.과학교과운영 3,100 3,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0   

2.비품구입비 2,000 2,000 0   

2.정보교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0   

4.체육교과활동 19,565 15,525 4,040

1.교과운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 200 200 0   

2.교육운영비 2,000 2,000 0   

2.학교스포츠클럽 강사인건비(목적) 4,865 2,825 2,040

1.교육운영비 4,865 2,825 2,040
(성립전)스포츠클럽 강사인건비(목적)  

2,040,000×1교=
2,040,000

3.학교스포츠클럽 운영비(군청) 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0   

4.학교스포츠클럽 운영비 500 500 0

1.학습준비물 500 500 0   

5.학교스포츠클럽운영(학교) 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 스포츠클럽대회운영  2,000,000원= 2,000,000

5.예술교과활동 5,400 5,400 0

1.미술교과운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0   

2.문화예술교육활성화지원금(교특) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0   

6.외국어교과활동 4,400 1,000 3,400

1.영어교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0   

2.영어교육격차해소 프로젝트운영(교특)1,400 0 1,400

1.교육운영비 1,400 0 1,400
(성립전)영어교육격차해소 프로젝트 운영

비(교특)  1,400,000×1교=
1,400,000

3.원어민보조교사인건비(학교) 2,000 0 2,000
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SCRIPT ERROR

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.기간제직원인건비 2,000 0 2,000
원어민보조교사인건비(학교)  2,000,000원

=
2,000,000

7.선택교과활동 3,400 3,400 0

1.기술가정교과 2,900 2,900 0

1.교육운영비 2,900 2,900 0   

2.도덕교과 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0   

8.특수교육교과활동 8,830 8,830 0

1.교과운영 4,480 4,480 0

1.교육운영비 4,480 4,480 0   

2.장애인편의시설 3,270 3,270 0

1.시설비 3,270 3,270 0   

3.방과후교육활동 운영비(교특) 1,080 1,080 0

1.교육운영비 1,080 1,080 0   

2.창의적 체험활동 63,456 56,410 7,046

1.자율활동 22,400 22,400 0

1.과학경연대회 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0   

2.가평교육장배육상대회 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0   

3.가평군수배축구대회 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0   

4.운악제 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0   

5.체육대회 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0   

6.학생회운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0   

7.학생회활동지원 1,500 1,500 0
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SCRIPT ERROR

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 1,500 1,500 0   

8.스키캠프 9,200 9,200 0

1.교육운영비 9,200 9,200 0   

9.학급활동 운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0   

10.학년별

꿈, 끼 탐색주간 

운영

0 0 0

1.교육운영비 0 0 0   

11.학생자치활동 중심학교운영비(교특)3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0   

12.학생주도성프로젝트운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0   

2.현장체험학습활동 14,106 10,060 4,046

1.현장체험학습비(수익자) 11,596 7,550 4,046

1.교육운영비 11,596 7,550 4,046
(성립전)3학년 체험학습 활동비  경정

6,696,000원-기정2,650,000원=
4,046,000

2.현장체험학습비 2,510 2,510 0

1.교육운영비 2,510 2,510 0   

3.동아리활동 3,800 3,800 0

1.학교스포츠클럽활동 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0   

2.마을연계교육과정운영(군청) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0   

4.진로활동 23,150 20,150 3,000

1.진로체험활동 13,500 13,500 0

1.교육운영비 13,500 13,500 0   

2.진로진학실운영 2,650 2,650 0

1.교육운영비 2,650 2,650 0   

3.진로탐색프로그램지원(군청) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0   
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SCRIPT ERROR

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

4.대안교실 운영비 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전)대안교실운영비(교특)  

2,500,000×1교=
2,500,000

(성립전)학업준단 예방사업비(교특)  

500,000×1교=
500,000

4.선택적 교육활동 115,367 118,353 -2,986

1.방과후학교 운영 23,500 23,500 0

1.방과후학교운영 23,500 23,500 0

1.방과후활동운영비(수익자) 22,500 22,500 0

1.교육운영비 22,500 22,500 0   

2.방과후학교운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0   

2.직업교육 100 100 0

1.직업교육운영 100 100 0

1.교육실습생운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0   

3.독서활동 31,410 42,796 -11,386

1.독서활동운영 31,410 42,796 -11,386

1.도서구입 2,375 2,375 0

1.도서구입비 2,375 2,375 0   

2.도서관운영 2,670 2,670 0

1.일반수용비 500 500 0   

2.교육운영비 2,170 2,170 0   

3.사서인건비(학교) 0 11,886 -11,886

1.무기계약직원인건비 0 11,886 -11,886
사서인건비(학교)  경정0원-기정

11,886,000원=
-11,886,000

4.사서인건비(교육청) 20,000 20,000 0

1.무기계약직원인건비 20,000 20,000 0   

5.사서업무수당(교육청) 240 240 0

1.무기계약직원인건비 240 240 0   

6.책읽는학교지원(보조금) 5,625 5,625 0
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SCRIPT ERROR

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 5,625 5,625 0   

7.학교 도서관 프로그램운영비 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)방학중 도서관 프로그램 운영비(

교특)  500,000×1교=
500,000

4.교기육성 32,957 24,557 8,400

1.교기운영 32,957 24,557 8,400

1.볼링부운영 8,050 8,050 0

1.교육운영비 8,050 8,050 0   

2.볼링코치 기관부담금 4,337 4,337 0

1.기간제직원인건비 4,337 4,337 0   

3.학교운동부 육성지원 보조금(체육회)14,970 9,970 5,000

1.교육운영비 14,970 9,970 5,000
(성립전)학교운동부 육성지원 보조금(체육

회)  5,000,000×1교=
5,000,000

4.전국소년체육대회 경기도선발전 지원금(교특)2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0   

5.학생운동부 지원금(교특) 3,400 0 3,400

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전)우수선수 육성지원금(교특)  

2,000,000×1교=
2,000,000

(성립전)학교운동부 강화훈련비(교특)  

1,000,000×1교=
1,000,000

2.학습준비물 400 0 400
(성립전)운동부 장비구입지원금(교특)  

400,000
400,000

5.기타 선택적 교육활동 27,400 27,400 0

1.창의교육운영 27,400 27,400 0

1.2019.혁신학교 운영비(교특) 16,610 16,610 0

1.일반수용비 1,661 1,661 0   

2.교육운영비 9,966 9,966 0   

3.시설비 4,983 4,983 0   

2.창의교육과정운영지원비(군청) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0   

3.혁신학교 네트워크운영비(교특) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0   

4.혁신교육지구 물별숲 문화예술버스지원비(군청1,790 1,790 0
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SCRIPT ERROR

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 1,790 1,790 0   

5.교육활동 지원 127,880 76,730 51,150

1.교무업무 운영 44,450 44,450 0

1.교무학사운영 44,450 44,450 0

1.성적처리물품구입 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0   

2.입학식 및 졸업식 운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0   

3.학부모감독운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0   

4.학습준비물구입 3,300 3,300 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0   

5.학교홍보비 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0   

6.행정실무사(교무)인건비 10,000 10,000 0

1.무기계약직원인건비 10,000 10,000 0   

7.행정실무사(교무)인건비(교육청) 13,000 13,000 0

1.무기계약직원인건비 13,000 13,000 0   

8.자유학기제 운영교 운영비(교특) 14,000 14,000 0

1.교육운영비 14,000 14,000 0   

2.생활지도운영 12,400 10,600 1,800

1.학생생활상담지도 3,400 3,400 0

1.학교상담실(Wee클래스) 2,500 2,500 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0   

2.교육운영비 1,500 1,500 0   

2.학생생활지도운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0   

2.학교폭력예방 8,800 7,000 1,800
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SCRIPT ERROR

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.학교폭력예방활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0   

2.학교폭력예방활동(2018명시이월) 7,000 5,200 1,800

1.교육운영비 7,000 5,200 1,800
(성립전)학교폭력 예방교육 운영비(교특) 

 1,800,000×1교=
1,800,000

3.교내외 생활교육 운영비(교특) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0   

3.학생안전교육 200 200 0

1.학생안전교육 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0   

3.연구학교 운영 12,600 10,600 2,000

1.연구학교운영 12,600 10,600 2,000

1.2019.혁신교육지구 운영비 10,500 8,500 2,000

1.교육운영비 10,500 8,500 2,000
(성립전)연계형 혁신학교 운영비(교특)  

2,000,000×1교=
2,000,000

2.학급혁신활동운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0   

3.꿈,끼 탐색주간운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0   

4.학습지원실 운영 11,080 11,080 0

1.정보화실운영 11,080 11,080 0

1.학교정보화지원 11,080 11,080 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0   

2.교육운영비 3,540 3,540 0   

3.비품구입비 4,860 4,860 0   

4.기타자산취득비 40 40 0   

5.교육여건 개선 47,350 0 47,350

1.교육환경개선 47,350 0 47,350

1.1차소규모환경개선사업비 47,350 0 47,350

1.시설비 47,350 0 47,350
(성립전)보건실리모델링공사  22,250,000

원=
22,250,000
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SCRIPT ERROR

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)학생자치실리모델링공사  

14,760,000원=
14,760,000

(성립전)국기게양대설치공사  10,340,000

원=
10,340,000

6.학교 일반운영 185,117 176,578 8,539

1.학교기관 운영 104,210 104,210 0

1.부서기본운영 56,860 56,860 0

1.교장실운영 10,880 10,880 0

1.일반업무추진비 7,880 7,880 0   

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0   

2.행정실운영 39,180 39,180 0

1.일반수용비 12,180 12,180 0   

2.기타공공요금 800 800 0   

3.여비 18,000 18,000 0   

4.교직원복지비 1,200 1,200 0   

5.비품구입비 7,000 7,000 0   

3.학생지원부운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0   

4.교무실운영 5,000 5,000 0

1.비품구입비 5,000 5,000 0   

2.행정지원인력운용 47,350 47,350 0

1.시설미화원인건비 22,020 22,020 0

1.기간제직원인건비 22,020 22,020 0   

2.대체직 1,000 1,000 0

1.기간제직원인건비 1,000 1,000 0   

3.행정실무사(구육성회)인건비 24,330 24,330 0

1.무기계약직원인건비 24,330 24,330 0   

2.시설 장비 유지 76,007 68,468 7,539

1.학교시설장비유지 76,007 68,468 7,539

1.공공요금및제세공과금 41,000 41,000 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.전기요금 35,000 35,000 0   

2.기타공공요금 6,000 6,000 0   

2.시설일반관리 25,947 18,408 7,539

1.일반수용비 24,747 17,208 7,539
시설물소모품구입  경정6,000,000원-기정

4,000,000원=
2,000,000

소규모수선비  경정13,747,000원-기정

8,208,000원=
5,539,000

2.연료비 1,000 1,000 0   

3.교직원복지비 200 200 0   

3.화장실관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0   

4.시설관리용역 1,560 1,560 0

1.일반수용비 1,560 1,560 0   

5.교직원 공동사택 운영비 7,000 7,000 0

1.일반수용비 7,000 7,000 0   

3.학교운영 협력 4,900 3,900 1,000

1.학부모협력 4,900 3,900 1,000

1.학부모회운영 4,000 3,000 1,000

1.교육운영비 4,000 3,000 1,000
(성립전)제과제빵동아리(교특)  

1,000,000×1교=
1,000,000

2.보람교사운영 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0   

7.학교 재무활동 3,360 3,360 0

1.반환금 3,360 3,360 0

1.반환금 3,360 3,360 0

1.반환금 3,360 3,360 0

1.반환금 3,360 3,360 0   

세출합계 825,344 751,508 73,836
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